
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. sausio 01 d.

Nr. 2022-001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  94
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 94
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 94
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  94
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Laikraštis "Valsčius", kodas 304402818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Santakų k., Santakų g. 22
Pranešimo Nr. 5320106

Vadovaujantis 2021 m. gruodžio 30 d. Vienintelio akcininko sprendimu, informuojame, kad yra pradėta UAB "Laikraštis
"Valsčius", kodas 304402818, adresas Šakių r. sav., Sintautų sen., Santakų k., Santakų g. 22 likvidavimo procedūra.
Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Arvydas Didžiapetris.
Adresas korespondencijai - redakcija.valscius@gmail.com.

- - -

MB "ID sprendimai", kodas 303317934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 9-2
Pranešimo Nr. 5320808

Vienintelis MB "ID sprendimai" (įmonės kodas 303317934) narys nusprendė likviduoti įmonę nuo 2021 m. gruodžio 29
dienos. Įmonės likvidatoriumi paskirtas Donatas Mačinskas.

- - -

UAB "Sušių namai", kodas 304103965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 17-2
Pranešimo Nr. 5320811

Informuojame, kad  2021 m. lapkričio 22 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, UAB "Sušių namai", juridinio
asmens kodas 30410396553, buveinė adresu Prancūzų g. 17-2, Kaunas, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, yra likviduojama nuo 2021 m. lapkričio 22 d. Likvidatorius
Laura Ruseckienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Klaipėdos akmuo", kodas 304045597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5320343

Nuo 2022-01-03 dienos keičiamas įmonės pavadinimas iš  UAB "Klaipėdos akmuo" į UAB Laikas Elektrai.

- - -

AA Exchange UAB, kodas 305932118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5320810

AA Exchange UAB keičia įmonės pavadinimą į GateHub UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA", kodas 123743786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9C
Pranešimo Nr. 5320776

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešama (skelbiama), kad parengtos
uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" ir UAB "ALDMANTAS" Reorganizavimo sąlygos.
2. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 str. 3
dalimi ir Akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsniu, UAB "ALDMANTAS" prijungiama prie uždarosios akcinės bendrovės
"ESTILITA", kuriai pereina visos UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos.
3. Reorganizavime dalyvaujančios uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" buveinės adresas - Lietuvos Respublika,
Vilnius, Šaltupio g. 9C., j.a. kodas - 123743786, PVM mokėtojo kodas - LT237437811, įstatinis kapitalas ir apmokėtas
įstatinis kapitalas - 29.220,64 eurų, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
4. Reorganizuojamos UAB "ALDMANTAS" buveinės adresas - Lietuvos Respublika, Vilniaus raj. sav., Maišiagalos sen.,
Skrudėnų km., Skauduliškių g. 73, j.a. kodas - 302549851, PVM mokėtojo kodas - LT100007101419, įstatinis kapitalas
ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 72.400 eurų, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę -
Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
5. Po reorganizavimo veiklą tęs uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA". Po reorganizavimo pasibaigs UAB "ALDMANTAS".
6. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai uždarajai akcinei bendrovei "ESTILITA" nuo UAB "ALDMANTAS" išregistravimo iš juridinių asmenų registro
dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 5

7. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai uždarajai akcinei bendrovei "ESTILITA" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą nuo UAB "ALDMANTAS" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
8. Uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo
sąlygomis bei kitais įstatymuose numatytais dokumentais suderintu laiku darbo dienomis nuo 8 iki 17 valandos
uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" buveinėje adresu: Lietuvos Respublika, Vilnius, Šaltupio g. 9C. Informacija
teikiama el. paštu: lina@estilita.lt ir tel. 8699-95033.
9. UAB "ALDMANTAS" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis bei kitais
įstatymuose numatytais dokumentais suderintu laiku darbo dienomis nuo 8 iki 17 valandos UAB "ALDMANTAS"
buveinėje adresu: Lietuvos Respublika, Vilniaus raj. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų km., Skauduliškių g. 73. Informacija
teikiama el. paštu: aldmantas@gmail.com ir tel. 8699-92573.

Uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" direktorė.

- - -

UAB "ALDMANTAS", kodas 302549851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų k., Skauduliškių g. 73
Pranešimo Nr. 5320777

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešama (skelbiama), kad parengtos
uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" ir UAB "ALDMANTAS" Reorganizavimo sąlygos.
2. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 str. 3
dalimi ir Akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsniu, UAB "ALDMANTAS" prijungiama prie uždarosios akcinės bendrovės
"ESTILITA", kuriai pereina visos UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos.
3. Reorganizavime dalyvaujančios uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" buveinės adresas - Lietuvos Respublika,
Vilnius, Šaltupio g. 9C., j.a. kodas - 123743786, PVM mokėtojo kodas - LT237437811, įstatinis kapitalas ir apmokėtas
įstatinis kapitalas - 29.220,64 eurų, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
4. Reorganizuojamos UAB "ALDMANTAS" buveinės adresas - Lietuvos Respublika, Vilniaus raj. sav., Maišiagalos sen.,
Skrudėnų km., Skauduliškių g. 73, j.a. kodas - 302549851, PVM mokėtojo kodas - LT100007101419, įstatinis kapitalas
ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 72.400 eurų, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę -
Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
5. Po reorganizavimo veiklą tęs uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA". Po reorganizavimo pasibaigs UAB "ALDMANTAS".
6. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai uždarajai akcinei bendrovei "ESTILITA" nuo UAB "ALDMANTAS" išregistravimo iš juridinių asmenų registro
dienos.
7. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai uždarajai akcinei bendrovei "ESTILITA" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą nuo UAB "ALDMANTAS" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
8. Uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo
sąlygomis bei kitais įstatymuose numatytais dokumentais suderintu laiku darbo dienomis nuo 8 iki 17 valandos
uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" buveinėje adresu: Lietuvos Respublika, Vilnius, Šaltupio g. 9C. Informacija
teikiama el. paštu: lina@estilita.lt ir tel. 8699-95033.
9. UAB "ALDMANTAS" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis bei kitais
įstatymuose numatytais dokumentais suderintu laiku darbo dienomis nuo 8 iki 17 valandos UAB "ALDMANTAS"
buveinėje adresu: Lietuvos Respublika, Vilniaus raj. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų km., Skauduliškių g. 73. Informacija
teikiama el. paštu: aldmantas@gmail.com ir tel. 8699-92573.

UAB "ALDMANTAS" direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5320806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 6

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 111543781, PVM mokėtojo kodas LT115437811, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius,  duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "OGVY" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 300102047, PVM mokėtojo kodas LT100001766419, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "OGVY" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta prie Uždarosios
akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 111543781, buveinės adresas - Bokšto g. 6, Vilnius. Uždarajai akcinei bendrovei "BALTISCHES HAUS" pereis
visas UAB "OGVY" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB "OGVY" sandorius ir
šie sandoriai bus įtraukti į Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" buhalterinę apskaitą nuo pakeistų
Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "BALTISCHES HAUS" įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali susipažinti
Bendrovių buveinėse (Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" - Bokšto g. 6, Vilnius, UAB "OGVY"   -
Bokšto g. 6, Vilnius) darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 12.00 val. visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo
apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną. Telefonas pasiteiravimui:
+370 655 37003.

UAB "BALTISCHES HAUS" direktorius Audrius Masionis
UAB "OGVY"  generalinis direktorius Oliver Ortiz.

- - -

UAB "OGVY", kodas 300102047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5320809

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 111543781, PVM mokėtojo kodas LT115437811, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius,  duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "OGVY" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 300102047, PVM mokėtojo kodas LT100001766419, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "OGVY" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta prie Uždarosios
akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 111543781, buveinės adresas - Bokšto g. 6, Vilnius. Uždarajai akcinei bendrovei "BALTISCHES HAUS" pereis
visas UAB "OGVY" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB "OGVY" sandorius ir
šie sandoriai bus įtraukti į Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" buhalterinę apskaitą nuo pakeistų
Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "BALTISCHES HAUS" įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali susipažinti
Bendrovių buveinėse (Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" - Bokšto g. 6, Vilnius, UAB "OGVY"   -
Bokšto g. 6, Vilnius) darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 12.00 val. visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo
apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną. Telefonas pasiteiravimui:
+370 655 37003.

UAB "BALTISCHES HAUS" direktorius Audrius Masionis
UAB "OGVY"  generalinis direktorius Oliver Ortiz.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB RFR, kodas 302725370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320345

- - -

UAB "IDEA STATIKA", kodas 300662836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 11-27
Pranešimo Nr. 5320346

- - -

Blaivybės draugija "Optimalistas" Elektrėnų filialas, kodas 305236737
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 26
Pranešimo Nr. 5320812

- - -

"Letenos", UAB, kodas 304708117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juditos Vaičiūnaitės g. 46
Pranešimo Nr. 5320813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 8

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga "Nasha Niva Fund", kodas 305965367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5320349

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: NASTASSIA ROUDA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cinergija, kodas 305966309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 74
Pranešimo Nr. 5320350

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: VIKTORIJA AKAVICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uphold Lithuania UAB, kodas 305967101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5320351

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: SIMON WILLIAM MCLOUGHLIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kraft pellet, kodas 305967158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320352

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: VAIDA BARANAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 9

UAB Pietvis, kodas 305966330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5320353

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: SAULIUS VELIČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pro notos, UAB, kodas 305966355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės I k., Raudonės g. 21-2
Pranešimo Nr. 5320354

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: TOMAS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savdo", kodas 305966387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 135
Pranešimo Nr. 5320355

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: GIEDRIUS LUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Papartis Crew Racing, kodas 305967635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5320356

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: ARIJANDAS ŠLIUPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grupė D", kodas 305967642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5320357

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: VALDAS POCEVIČIUS. Akcijų skaičius: 35000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10150 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Juridinis asmuo veikia pagal religinės
bendruomenės (bendrijos) kanonus, statutus ar kitas normas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Moodernu, kodas 305967197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 37-7
Pranešimo Nr. 5320358

Įregistravimo data: 2021-12-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 10

- - -

MB Ragentura, kodas 305963099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-23
Pranešimo Nr. 5320359

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: PAULIUS GUMBELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Empatis", kodas 305967083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5320360

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: ALMANTAS DULKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luanas", kodas 305967119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 32A-5
Pranešimo Nr. 5320361

Įregistravimo data: 2021-12-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Svajok garsiai, kodas 305966348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-35
Pranešimo Nr. 5320362

Įregistravimo data: 2021-12-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Vilkpėdės bendruomenė "VILTIS", kodas 305966405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320363

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: ZENONAS ANDRULĖNAS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ropetech, kodas 305966316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-100
Pranešimo Nr. 5320364

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: ANATOLIJ KULABIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 11

MB Argonwelding, kodas 305967090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 79
Pranešimo Nr. 5320365

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: LAIMIS RUPEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šveicariški laikrodžiai", kodas 305967585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5320366

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: VICTOR GRISHCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "Jonava fotografijose", kodas 305965310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 5320367

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: VYTAUTAS KALPOKAS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VR investicija, kodas 305967126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-9
Pranešimo Nr. 5320368

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: AKVILĖ RAZMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RIVAL GROUP, kodas 305967140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Strakiškių k., Laimės g. 36
Pranešimo Nr. 5320369

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: DENIS OVSIANIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beratech, kodas 305967133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5320370

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: MIROSLAV BERAZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 12

UAB "LT HEAT", kodas 305966323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-74
Pranešimo Nr. 5320371

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: MARTYNAS ČIVILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ITAMARKETING, kodas 305967592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5320372

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nuobodus darbas, kodas 305967165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 5320373

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: IEVA KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AT Hold, kodas 305967603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5320374

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: AUDRIUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jursola, kodas 305967172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5320375

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: SAULIUS VELIČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paulights, kodas 305967610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 33A
Pranešimo Nr. 5320376

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: MARTYNAS BUTNORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 13

MB "DM/FEX LT", kodas 305967628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5320377

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: REMIGIJUS ČAPLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lyderystės inžinerija", kodas 305966362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-29
Pranešimo Nr. 5320378

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: AGNĖ BYČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dersela", kodas 305966394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5320379

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Glameta", kodas 305967667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5320380

Įregistravimo data: 2021-12-31. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "BE GROUP", kodas 211685290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 5320906

Išregistravimo data: 2021-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AUTOSERVISAS", kodas 144610860
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5320907

Išregistravimo data: 2021-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Kelduja", kodas 148012675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 14

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5320908

Išregistravimo data: 2021-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Industrika", kodas 302445404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 18-21
Pranešimo Nr. 5320909

Išregistravimo data: 2021-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Molėtų r. paslaugų centras, kodas 304834518
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44-2
Pranešimo Nr. 5320910

Išregistravimo data: 2021-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Pažangi sveikata", kodas 304893139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-28
Pranešimo Nr. 5320911

Išregistravimo data: 2021-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Lamortas", kodas 304727523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320912

Išregistravimo data: 2021-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "MASAJA", kodas 300635166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-37
Pranešimo Nr. 5320381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2021-12-29).

- - -

Panevėžio krašto ateitininkai, kodas 193440169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 45
Pranešimo Nr. 5320382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 15

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė, kodas 152696784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 5320383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17);
Įsakymas / Dėl įstatų pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2021-12-17).

- - -

UAB "Taletė", kodas 302331361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34-8
Pranešimo Nr. 5320384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Monis", kodas 305231042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5320385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-31).

- - -

Blaivybės draugija "Optimalistas", kodas 304446476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 9
Pranešimo Nr. 5320386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edento", kodas 305912496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-18
Pranešimo Nr. 5320387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2021-12-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 16

UAB "Panevėžio regiono televizija", kodas 147027813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 19-8
Pranešimo Nr. 5320388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

UAB "ZSC Techteam", kodas 304416593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5320389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS LĖLIŲ TEATRAS, kodas 141945565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5320390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "ExpoVita", kodas 302606619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5320391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-12-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosvanta", kodas 149990181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 5320392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

B. Laučio individuali įmonė, kodas 149877162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 17

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 96-50
Pranešimo Nr. 5320393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-22).

- - -

UAB VR investicija, kodas 305967126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-9
Pranešimo Nr. 5320394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SoftClub EU", kodas 302799805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5320395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkazai", kodas 134257248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 34
Pranešimo Nr. 5320396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-12-30 (2021-12-30).

- - -

UAB "EX FACTORY JEWELRY", kodas 305228434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5320397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Akcininkų sprendimas (2021-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29).

- - -

UAB "FirM paslaugos", kodas 305428805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5320398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-31); Užsienio asmens pasas (2021-12-31).

- - -

UAB "Skycop Team", kodas 304720443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5320399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

UAB "Dorvesa", kodas 304497983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5320400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERA", kodas 121736330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5320401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Mila ir fifi", kodas 305965285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ugnies g. 11
Pranešimo Nr. 5320402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

MB Fitformatas, kodas 305556267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Varnių g. 46
Pranešimo Nr. 5320403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 19

- - -

VilniusLux, UAB, kodas 303290490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5320404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB Kaimiška krautuvėlė, kodas 305949587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5320405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30).

- - -

UAB Smiltynės Kurhauzas, kodas 305690490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5321006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Santrenta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5321007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2021-12-29).

- - -

UAB "UŽUPIO KAVINĖ", kodas 122475787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-79
Pranešimo Nr. 5321008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Skroblus", kodas 305964781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žemaitės g. 10
Pranešimo Nr. 5321009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Skroblus).

- - -

UAB "GetJet Airlines", kodas 302619285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 5321010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Nordic Minds", kodas 300900554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 5321011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Kimen, UAB, kodas 304536436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5321012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VRSM Baltic"); veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Akcininkų
sprendimas (2021-12-28).

- - -

SIA "Rigas mikroautobusu satiksme" filialas, kodas 304418256
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5321013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

MB Ragentura, kodas 305963099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-23
Pranešimo Nr. 5321014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 21

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Concretus group", kodas 124656868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 5321015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "Nordemas", kodas 302685641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB "Borosa", kodas 303335117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5321017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB "Alšilta", kodas 300561602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 14-36
Pranešimo Nr. 5321018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-31).

- - -

UAB "Kaspa", kodas 304035959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Eglynų g. 3
Pranešimo Nr. 5321019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-30).

- - -

Mažoji bendrija "Karalių pasaka", kodas 305788618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 4-3
Pranešimo Nr. 5321020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-30);
Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-30).

- - -

UAB "Alfasis", kodas 301730172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 19-28
Pranešimo Nr. 5321021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB RFR, kodas 302725370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5321022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Sobelta", kodas 303088282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5321023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29).

- - -

UAB "Terona", kodas 303248121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 23

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Aukštaitijos aruodai, kodas 303470976
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aleksandrijos k., Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5321025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Energia futura", kodas 304433393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 5321026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Akcininkų sprendimas (2021-12-31).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Panevėžio apskrities bendrija, kodas 193436847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 5321027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29); Protokolo
išrašas / Tarybos protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2021-12-29).

- - -

MB Cinergija, kodas 305966309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 74
Pranešimo Nr. 5321028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lantrena", kodas 304810862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 4-26
Pranešimo Nr. 5321029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-28).

- - -

MB Argonwelding, kodas 305967090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 79
Pranešimo Nr. 5321030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Martyno technika", kodas 303407883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 18
Pranešimo Nr. 5321031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "Euromotus", kodas 303206898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5321032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Aivamada", kodas 302603078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ūtos g. 3
Pranešimo Nr. 5321033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

"YogaX", UAB, kodas 305949758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5321034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-12-28).

- - -

UAB EDMANTA, kodas 302517138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-38
Pranešimo Nr. 5321035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 25

- - -

UAB "R ir Co", kodas 300014572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-8
Pranešimo Nr. 5321036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo
(2021-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2021-12-30).

- - -

MB "Lyderystės inžinerija", kodas 305966362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-29
Pranešimo Nr. 5321037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignis", kodas 132011828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5321038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "Rimidas", kodas 303151042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Medikos", kodas 304492655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-44
Pranešimo Nr. 5321040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-15); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "Geltena", kodas 305426964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 26

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35
Pranešimo Nr. 5321041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRPORT BUSINESS PARK", kodas 300136416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5321042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-10-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-31).

- - -

UAB "West Production Group", kodas 303013372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Lendros g. 9
Pranešimo Nr. 5321043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vėrinėlis", kodas 191641248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 1
Pranešimo Nr. 5321044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-30);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-30).

- - -

"NECOLT", UAB, kodas 300634566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5321045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 27

- - -

UAB "VISpack", kodas 302474231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-65
Pranešimo Nr. 5321046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės elektrinių servisas", kodas 305577699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5321047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai
(2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2021-12-29).

- - -

UAB vaisinė "Tropikai", kodas 304956988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5321048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-28 (2021-12-30).

- - -

UAB "Eridus", kodas 304491560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5321049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Lavilta", kodas 305727483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 5321050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

Retransa, UAB, kodas 305947426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5321051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29).

- - -

UAB RIVAL GROUP, kodas 305967140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Strakiškių k., Laimės g. 36
Pranešimo Nr. 5321052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autotransporto centro servisas", kodas 304065984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 5321053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-31).

- - -

MB Nuobodus darbas, kodas 305967165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 5321054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Luteda, kodas 305661745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5321055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

UAB "LIETVENA", kodas 302801487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5321056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

"X startas", UAB, kodas 305965374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5321057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "KLIUKŲ SPRENDIMAI", kodas 300618455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 23-ioji g. 4
Pranešimo Nr. 5321058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-23 (2021-12-29).

- - -

UAB "Profika", kodas 303199133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5321059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

MB Didmit, kodas 305737456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-16
Pranešimo Nr. 5321060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Frozta); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Nuostatai (2021-12-30); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas
(2021-12-30).

- - -

UAB "Gera sistema", kodas 300677496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 31
Pranešimo Nr. 5321061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB "Majidinvesta", kodas 303266105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5321062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-12-30).

- - -

UAB "Nenas", kodas 304216190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5321063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "VT100", kodas 300017860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k.
Pranešimo Nr. 5321064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "Elasola", kodas 305915371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5321065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-29).

- - -

MB "Monisa Group", kodas 302863179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vylingio g. 3
Pranešimo Nr. 5321066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 31

UAB "Anykščiai PV", kodas 305812923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5321067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETOVIS", kodas 162767856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5321068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-31);
Įstatai (2021-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo, vadovo
išrinkimo (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

UAB "SV paslaugos", kodas 302306109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 13-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5321069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

MB ITAMARKETING, kodas 305967592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5321070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jurasta", kodas 300112461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 15-22
Pranešimo Nr. 5321071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unteka", kodas 305524401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5321072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-25 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "Silstata", kodas 304772881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k., Laukų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5321073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisytas rašymo apsirikimas 2021-12-20 Klaipėdos apygardos teismo nutarties
rezoliucinėje dalyje dėl nemokumo administratoriaus duomenų. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-31
(2021-12-31); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-31 (2021-12-31).

- - -

Menų studija "Erdvė", kodas 167351922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 8-29
Pranešimo Nr. 5321074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5321075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-31); Įstatai (2021-12-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-12-31); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikai stebuklais auga", kodas 302325216
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 14
Pranešimo Nr. 5321076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 33

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31); Įgaliojimas
(2021-12-04).

- - -

UAB "Šveicariški laikrodžiai", kodas 305967585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5321077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Midravena", kodas 305964226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5321078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Bakšėnų bendruomenė, kodas 302547131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Bakšėnų k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5321079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

MB "Specialas", kodas 305945820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-43
Pranešimo Nr. 5321080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINOVĖ", kodas 123791980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 2-5
Pranešimo Nr. 5321081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "KAMI INDUSTRIES", kodas 305485603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Kumpių g. 8A
Pranešimo Nr. 5321082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "Fonotenas", kodas 302299376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5321083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "Mikadenta", kodas 304833836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5321084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB "Baldusa LT", kodas 304569404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15-29
Pranešimo Nr. 5321085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-31).

- - -

UAB "F&L Logistic", kodas 302481507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 18
Pranešimo Nr. 5321086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-30).

- - -

UAB "Manage Holding", kodas 300514047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 5321087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2021-12-30).

- - -

UAB "Zotikus", kodas 303359381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5321088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB "Augrama", kodas 305176934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5321089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-29).

- - -

UAB "Informacinių sistemų ir technologijų projektai", kodas 304143397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-20
Pranešimo Nr. 5321090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB "MCIP", kodas 302427630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5321091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-31).

- - -

MB "Empatis", kodas 305967083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5321092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Luanas", kodas 305967119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 32A-5
Pranešimo Nr. 5321093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Piliakalnis", kodas 183129839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 5321094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-12-21).

- - -

UAB "Ekomira", kodas 302338847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2-17
Pranešimo Nr. 5321095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-30).

- - -

UAB "RG5", kodas 304764112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5321096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

UAB "Tamfa", kodas 305631830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 35
Pranešimo Nr. 5321097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Įstatai (2021-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-31).

- - -

MB "Ekomodulis", kodas 305825899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12-4
Pranešimo Nr. 5321098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

MB "DM/FEX LT", kodas 305967628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5321099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio transportas", kodas 169101351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 5321100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Glindala", kodas 305964190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5321101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

VšĮ Papartis Crew Racing, kodas 305967635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5321102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rigmetas", kodas 304603568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5321103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-28).

- - -

UAB "LT HEAT", kodas 305966323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-74
Pranešimo Nr. 5321104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Brolis Group, UAB, kodas 302719734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 5321105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas
atšaukimo (2021-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti
obligacijas atšaukimo (2021-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti obligacijas atšaukimo (2021-12-23); Pranešimas / Dėl priimtų sprendimų išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2021-12-23).

- - -

UAB "Paslaugų servisas", kodas 305966896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5321106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "Agropliuso transportas", kodas 305136950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 13-108
Pranešimo Nr. 5321107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management", kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5321108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-21).

- - -

NSC-LT UAB, kodas 305935139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5321109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Pro notos, UAB, kodas 305966355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės I k., Raudonės g. 21-2
Pranešimo Nr. 5321110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biomotorai", kodas 300624294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 34
Pranešimo Nr. 5321111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29).

- - -

UAB "JANRIGARA", kodas 300554629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5321112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB Pietvis, kodas 305966330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5321113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autopomis", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 5321114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "Technologinės koncepcijos", kodas 303240548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB "Ankara", kodas 303314411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5321116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

Lietuvos boulingo federacija, kodas 191920664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5321117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

UAB "Bitela", kodas 303187241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5321118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

IĮ "NAMŲ PLANAI", kodas 300619240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 71-27
Pranešimo Nr. 5321119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-31).

- - -

Klubas "Treji vartai", kodas 303203005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-19
Pranešimo Nr. 5321120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

UAB "ILIANDR", kodas 301744581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-4
Pranešimo Nr. 5321121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-31).

- - -

UAB "Laikraštis "Valsčius", kodas 304402818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Santakų k., Santakų g. 22
Pranešimo Nr. 5321122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2021-12-30).

- - -

Achilo motoklubas, kodas 303395598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 22-24
Pranešimo Nr. 5321123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-28).

- - -

VšĮ Klounų teatro studija, kodas 302468043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 45-4
Pranešimo Nr. 5321124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

AZETA, UAB, kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-801
Pranešimo Nr. 5321125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Akcininkų
sprendimas (2021-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-30).

- - -

UAB "IGA LT", kodas 302513143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Vakaro g. 12
Pranešimo Nr. 5321126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2021-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-23).

- - -

EfTEN Saltoniskiu UAB, kodas 305935687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5321127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Saltoniskiu SPV UAB); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-28).

- - -

MB Ketvergių krautuvėlė, kodas 304263852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Miško g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5321128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Sprendimas (2021-12-31);
Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

VšĮ "Ramybės svaja", kodas 305801656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Tirkšlių g. 102
Pranešimo Nr. 5321129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

FUTBOLO SIRGALIŲ KLUBAS "PIRMYN, ŽALIAI BALTI", kodas 125537411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5321130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-31).

- - -

Practica Capital Investments UAB, kodas 304925252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5321131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Akcininkų
sprendimas (2021-12-29).

- - -

"Stamata", MB, kodas 304690726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 13-21
Pranešimo Nr. 5321132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31).

- - -

UAB "Stilgeka", kodas 305964183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5321133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Lietuvos universitetų rektorių konferencija, kodas 191900971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 13
Pranešimo Nr. 5321134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo narių duomenų įregistravimo
(2021-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, prezidiumo narių išrinkimo (2021-12-27);
Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

MB "Kepu kepu", kodas 305410892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Fermos k., Fermos g. 6
Pranešimo Nr. 5321135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Nuostatai (2021-12-31);
Sprendimas / Dėl bendrijos finansinių metų (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "PRO INVEST GROUP", kodas 302453988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5321136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-31).

- - -

Vilkpėdės bendruomenė "VILTIS", kodas 305966405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5321137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENESTO", kodas 302619335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5321138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-12-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2021-12-31); Įgaliojimas (2021-06-07); Įgaliojimas (2019-01-25).

- - -

Kėdainių pagalbos šeimai centras, kodas 191017583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vydūno g. 6
Pranešimo Nr. 5321139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-29); Nuostatai (2021-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-12-29).

- - -

UAB TUJUSTA, kodas 302989523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5321140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

Evergrowth, UAB, kodas 304811551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5321141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Blaivybės draugija "Optimalistas" Elektrėnų filialas, kodas 305236737
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 26
Pranešimo Nr. 5321142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 46

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠV. JUOZAPO BROLIJA", kodas 302552986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 5321143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKOMISARŲ BIURAS", kodas 122755433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 5321144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-23); Įstatai (2021-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-23).

- - -

Lietuvos žaliųjų partija, kodas 302626187
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5321145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Teisingumo ministerijos išvada
(2021-12-29).

- - -

UAB "Margolitt", kodas 302832600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 15
Pranešimo Nr. 5321146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-09 (2021-12-28).

- - -

UAB "Galmina statyba", kodas 304972451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-21
Pranešimo Nr. 5321147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 47

UAB "Citrea", kodas 303111763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-33
Pranešimo Nr. 5321148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

Aljansas AIBĖ, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5321149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-31).

- - -

UAB Kraft pellet, kodas 305967158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5321150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Merguda", kodas 305966145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5321151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB coagency, kodas 300078393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5321152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gravitas Partners").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Įstatai (2021-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-12-31); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2021-12-31); Įgaliojimas
(2021-12-07).

- - -

Bendrija "Veršvų slėnis", kodas 303352419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 48

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 11-41
Pranešimo Nr. 5321153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-28).

- - -

UAB "LITNĖJA", kodas 149995680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 8A
Pranešimo Nr. 5321154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

UAB Omberg NT, kodas 304298077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5321155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-12-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Rausva", kodas 301731388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5321156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-31).

- - -

V. Grybausko IĮ, kodas 300627714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Antakalnio g. 19
Pranešimo Nr. 5321157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-31).

- - -

Audiovizualinių kūrinių autorių teisių asociacija AVAKA, kodas 301555698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5321158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Protokolas / Pakartotinio prodiuserių
gildijos susirinkimo protokolas (2021-12-30); Protokolas / Pakartototinio autorių gildijos susirinkimo protokolas
(2021-12-30); Protokolas / Tarybos posėdžio protokolas (2021-12-30); Sprendimas / Steigėjų sprendimas (2021-12-30).

- - -

MB "Lipsė", kodas 304974185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 72A
Pranešimo Nr. 5321159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

MB "Pajausti vėją", kodas 305731624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 5321160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso keitimo (2021-12-31).

- - -

MB "Kontabilita", kodas 303161410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5321161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "Vaisvija", kodas 302639220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 5321162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "Kekava Foods LT", kodas 304784428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5321163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Max Service", kodas 302311572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5321164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

Mažoji bendrija Hr sprendimai, kodas 305673879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-54
Pranešimo Nr. 5321165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

MB "Švaros gulbė", kodas 303165049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-8
Pranešimo Nr. 5321166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

Žvejų klubas "Elektrėnų tritonas", asociacija, kodas 303262473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 5321167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

Vyto Badaičio įmonė, kodas 185318639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilkaviškis, K. Donelaičio g. 13
Pranešimo Nr. 5321168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Sušių namai", kodas 304103965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 17-2
Pranešimo Nr. 5321169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

UAB "Edita ir ko", kodas 304066075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Žemaitės g. 6-26
Pranešimo Nr. 5321170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

Miško, žemės savininkų asociacija "Debeikių grupė", kodas 304164815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5321171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-31).

- - -

UAB "Aurolsa", kodas 305928949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5321172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29).

- - -

UAB "Nelikvidai", kodas 304642044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 5321173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

Klubas "Jonava fotografijose", kodas 305965310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 5321174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remasa", kodas 303021860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Alanto g. 8
Pranešimo Nr. 5321175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR (2021-12-30).

- - -

GNSB "Ringelio namai", kodas 305186565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gatavučių g. 8
Pranešimo Nr. 5321176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2021-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių pakeitimo (2021-12-20).

- - -

UAB "Bona Solutions", kodas 301738660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5321177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Polus", kodas 303182689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-12
Pranešimo Nr. 5321178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sveikatos klubas, kodas 304961615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Teberešiškių k. 9
Pranešimo Nr. 5321179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-29);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-29).

- - -

UAB "VERTICAL GROUP", kodas 300607220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 5321180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 5321181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento nr. 20120190085888 (2021-12-31); Pranešimas dėl juridinio fakto,
kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento
nr. 20120190085878 (2021-12-31); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento nr. 20120190085904 (2021-12-31).

- - -

Kooperatinių bendrovių sąjunga "Plungė-Loiret", kodas 170004593
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Pušies g. 15
Pranešimo Nr. 5321182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB "Vivus sanus", kodas 302671296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 2C
Pranešimo Nr. 5321183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 54

UAB Inrento, kodas 305519977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5321184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-10-27).

- - -

UAB "A+ architects", kodas 304980487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 5321185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Geras Burger").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

MB Hepi, kodas 305477193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5321186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Sprendimas (2021-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-30).

- - -

UAB "KIBIRAS", kodas 302568111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Nemeikščių k., Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5321187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "JAKOBSEN HOME CO", kodas 111656971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 5321188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-31); Atskyrimo sąlygos (2021-12-31).

- - -

"JayDevs Baltic", UAB, kodas 305689940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5321189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Eastrealinvest Lit", kodas 302345457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 5321190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "LP LIMITED", kodas 305618936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5321191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB "BALTIC PRINT GROUP", kodas 302586084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-14
Pranešimo Nr. 5321192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "Vidmanto Lėlio", kodas 249989970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 47
Pranešimo Nr. 5321193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB K129, kodas 305914942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129
Pranešimo Nr. 5321194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-31).

- - -

BIRULIŠKIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5321195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-12-28).

- - -

UAB FINCO3, kodas 305643761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5321196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

UAB "Bintera", kodas 303275442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5321197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB "Intelektualiosios statybos", kodas 304701101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 39
Pranešimo Nr. 5321198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 5321199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 57

- - -

MB EKMIFIN, kodas 302978039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5321200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 5321201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-31); Įstatai (2021-12-31);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-12-31).

- - -

LIETUVOS KIKBOKSINGO FEDERACIJA, kodas 191608084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Basiukų g. 7
Pranešimo Nr. 5321202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2021-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-12-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vantūzas", kodas 134155268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-11
Pranešimo Nr. 5321203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savdo", kodas 305966387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 135
Pranešimo Nr. 5321204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 58

- - -

Namų bitės, MB, kodas 305900608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Sakų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5321205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Sprendimas (2021-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

MB Simutis, kodas 305674689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 21-53
Pranešimo Nr. 5321206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla-darželis, kodas 290140580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5321207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-30);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-30).

- - -

MB Beratech, kodas 305967133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5321208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Ropetech, kodas 305966316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-100
Pranešimo Nr. 5321209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"NTCF", UAB, kodas 304288649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 5321210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB "Farmacijos investicijos", kodas 300022793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11E-11
Pranešimo Nr. 5321211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pratęsti laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą
Vasili Skoromnik turtui: bendrovės vardinėms paprastosioms akcijoms (100 vnt., vertė 2896,- EUR) trims mėnesiams
nuo 2021-11-25 iki 2022-02-25 d. (2021-12-30).

- - -

UAB "Solistas", kodas 305740420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-309
Pranešimo Nr. 5321212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB Atliekų tvarkymo centras, kodas 302445137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5321213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-22).

- - -

Tauragės apskrities futbolo federacija, kodas 193474552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Progreso g. 13
Pranešimo Nr. 5321214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stenva", kodas 303356428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5321215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 60

Buktos kaimo bendruomenė, kodas 151492889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k.
Pranešimo Nr. 5321216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

UAB "Visaro transporte", kodas 135158737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5321217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-31).

- - -

UAB "Vilniaus būstas", kodas 300033195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-14
Pranešimo Nr. 5321218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

Alvydo Mockevičiaus įmonė, kodas 152117618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 6
Pranešimo Nr. 5321219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-27).

- - -

UAB Merkona, kodas 305946324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5321220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "GG Investment", kodas 302488131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 5321221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "Rocketbit", kodas 305964272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5321222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Atlaso grupė LT", kodas 303267933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5321223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

Bokšto 10, UAB, kodas 305417431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5321224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-31).

- - -

UAB "Nordecum", kodas 302535232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5321225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Femtika", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5321226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DENTSU LITHUANIA UAB, kodas 124216438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5321227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CARAT"); veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Samogitia LT", kodas 304221255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Žemaičių Kalvarijos g. 66
Pranešimo Nr. 5321228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Įstatai (2021-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-31).

- - -

UAB "Vitanda", kodas 301053642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 5321229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "LAUKODETA", kodas 300620634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 5321230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 63

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-9
Pranešimo Nr. 5321231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2021-12-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-22); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB "GG Saulės parkai", kodas 302736598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5321232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "AR transport", kodas 302714153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Šešupės g. 3
Pranešimo Nr. 5321233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

Solar Energy Investments UAB, kodas 305486445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5321234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės
sprendimas (2021-12-29).

- - -

UAB "XADO Technologija", kodas 300554604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-26
Pranešimo Nr. 5321235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2021-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra, kodas 125447177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5321236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Reorganizavimo sąlygos
(2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

UAB "Europos verslo projektai", kodas 303239752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5321237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-13
Pranešimo Nr. 5321238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-31).

- - -

UAB "Spalta", kodas 302865397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 20
Pranešimo Nr. 5321239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

"Beauty4Life" UAB, kodas 303000827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Balinskio g. 4
Pranešimo Nr. 5321240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB "STATECHA", kodas 300565892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 5321241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-31
(2021-12-31).

- - -

UAB "Voriukas", kodas 304425902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5321242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

MB "Kaliba LT", kodas 305962606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5321243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Sprendimas (2021-12-28); Užsienio
asmens pasas (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

DNSB "Statybininkų g. 8", kodas 304108873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 8-28
Pranešimo Nr. 5321244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2021-12-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2021-12-27).

- - -

UAB Jursola, kodas 305967172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5321245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 66

- - -

"Letenos", UAB, kodas 304708117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juditos Vaičiūnaitės g. 46
Pranešimo Nr. 5321246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-22); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės
išregistravimo (2021-12-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-15).

- - -

UAB "Studio moderna", kodas 111794125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5321247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-31).

- - -

UAB "Dersela", kodas 305966394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5321248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio autobusų parkas", kodas 164742773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 96
Pranešimo Nr. 5321249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Akcininkų sprendimas / Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-12-29).

- - -

MB Dantų projektai, kodas 305587490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-36
Pranešimo Nr. 5321250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-11-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-07-24); Įgaliojimas (2020-07-24); Įgaliojimas (2020-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 67

Elektrėnų seniūnijos sveikatos draugija "MES ESAME", kodas 181703662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5321251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

MB "Legena", kodas 304871370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 51
Pranešimo Nr. 5321252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Protokolas (2021-12-29).

- - -

Negalią turinčių asmenų centras "Korys", kodas 135135553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Danų g. 15A
Pranešimo Nr. 5321253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-29); Nuostatai
(2021-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-29).

- - -

UAB "Narseta", kodas 303252447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB "Europiniai sertifikatai", kodas 303323264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB Mano autocentras, kodas 304257041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-R100
Pranešimo Nr. 5321256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Velstas", kodas 304040600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5321257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31).

- - -

Legion LT UAB, kodas 305608269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5321258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2021-11-15).

- - -

MB Moodernu, kodas 305967197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 37-7
Pranešimo Nr. 5321259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga dienos centras "Mes esame", kodas 293268560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5321260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-29).

- - -

UAB "SMI Marijampolė", kodas 300571450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5321261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-20); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės
sprendimas dėl bendrovės likvidavimo (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "ROSSO ARANCIO GELATERIA ITALIANA", kodas 302413997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5321262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB "Justela", kodas 305297964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5321263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31).

- - -

MP Holding, MB, kodas 305966234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-7
Pranešimo Nr. 5321264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MP Holding).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Nuostatai (2021-12-30); Sprendimas
(2021-12-30).

- - -

"A13 STEEL LTD" filialas, kodas 304635854
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5321265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-12-28 (2021-12-30).

- - -

Nacionalinė sveikatos taryba, kodas 188725145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5321266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-12-29).

- - -

UAB "MediAmicus", kodas 302486995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-36
Pranešimo Nr. 5321267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-31).

- - -

UAB "Dešimtoji projekto bendrovė", kodas 304448452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5321268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Verslo brolija", kodas 303019165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-16
Pranešimo Nr. 5321269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB "Orsus", kodas 302782211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 5321270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-11-22);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 71

- - -

UAB FinDot valda, kodas 305594346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Antano Giedraičio g. 165
Pranešimo Nr. 5321271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-28).

- - -

UAB "Taka", kodas 304757071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 5321272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "Ekofita", kodas 305094095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5321273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Medvinta", kodas 301174537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Pamiškės g. 7
Pranešimo Nr. 5321274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB "Meistrema", kodas 269221540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2A
Pranešimo Nr. 5321275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

Tauragės miesto 192 boksų garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 179721112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 72

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bernotiškės g. 14A
Pranešimo Nr. 5321276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir
valdybos narių išrinkimo (2021-12-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įgaliotinių išrinkimo (2021-12-28).

- - -

UAB BMT Innovo, kodas 302678725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-35
Pranešimo Nr. 5321277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BMT - Baltijos mobilieji telefonai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo (2021-12-30); Pranešimas / Juridinio
asmens viešas pranešimas apie pavadinimo keitimą (2021-12-30).

- - -

UAB "IDEA STATIKA", kodas 300662836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 11-27
Pranešimo Nr. 5321278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-29);
Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Stambus projektas", kodas 304461229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5321279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31); Įgaliojimas
(2021-12-09).

- - -

MB "Lapės ola", kodas 305172042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5321280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "GetCoins", kodas 305964297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5321281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB Tvaraus vystymo projektai, kodas 305668533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5321282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOKRITAS", kodas 121929952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-8
Pranešimo Nr. 5321283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31); Įgaliojimas
(2021-12-27).

- - -

UAB AT Hold, kodas 305967603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5321284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 74

- - -

MB Svajok garsiai, kodas 305966348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-35
Pranešimo Nr. 5321285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB Lodamina, kodas 305933145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5321286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2021-12-30).

- - -

Hitachi Energy Estonia AS atstovybė, kodas 305430400
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 37
Pranešimo Nr. 5321287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ABB Power Grids Estonia AS atstovybė).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir užsienio juridinio asmens
atstovybės steigėjo duomenų įregistravimo (2021-12-28); Nuostatai (2021-12-28); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2021-12-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-12-28).

- - -

Detkonas, UAB, kodas 305959827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5321288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB ZSC NT SPV1, kodas 304932453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5321289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 75

- - -

MB "Pramanas", kodas 304744483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-36
Pranešimo Nr. 5321290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Įgaliojimas (2021-11-08); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-26).

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Rėžių Puntukas", kodas 302889035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5321291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-31).

- - -

UAB Art House LT, kodas 305963754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5321292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "Patikima investicija", kodas 305552240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5321293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Glameta", kodas 305967667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5321294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kavinada", kodas 302653946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5321295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "Judrės medis", kodas 163711216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 5321296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

MB "Smagu mokytis", kodas 305076663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 17-21
Pranešimo Nr. 5321297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos koralų pasaulis", kodas 302591035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 5321298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "E-sales & service", kodas 301600531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5321299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 5321300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 77

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB "B-Bus", kodas 304539368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5321301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

MB "Viskas jūsų šventei", kodas 303944367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Lankų g. 15
Pranešimo Nr. 5321302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-31);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-31).

- - -

UAB "Bokšto investicijos", kodas 303231983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5321303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

UAB "LAUTUS trading", kodas 302527367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5321304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

VšĮ "Lino lėlės", kodas 302725363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-5
Pranešimo Nr. 5321305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Geležinkelio tiesimo centras" profesinė sąjunga, kodas 181686138
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 5321306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-31).

- - -

UAB "Zirgenva", kodas 305964308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5321307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "SME Loans", kodas 305484387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5321308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Įgaliojimas (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-07-27); Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

MB Gimarta, kodas 305428417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 4-3
Pranešimo Nr. 5321309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Sprendimas (2021-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės futbolas", kodas 301272885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 7-29
Pranešimo Nr. 5321310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Įstatų įregistravimo (2021-12-30); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30); Įgaliojimas
(2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 79

- - -

Individuali Viktoro Jašinsko įmonė "Viktorija", kodas 185112660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5321311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-18 (2021-12-22).

- - -

MB "Sherwood JR", kodas 305594517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5321312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "TAGRIS - JR"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Nuostatai (2021-12-29); Sprendimas
(2021-12-29).

- - -

UAB "Polena", kodas 302628245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Pažangūs sprendimai", kodas 154332530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5321314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "Jucinta", kodas 303296340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB "Kirtikas", kodas 304716701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Gorainių k., Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5321316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-31
(2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fluxus", kodas 110574553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 260A
Pranešimo Nr. 5321317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-30).

- - -

UAB "Ranera", kodas 300627696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-109
Pranešimo Nr. 5321318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

UAB "ART21", kodas 300635091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5321319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Dalingas", kodas 305133598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Dobilo g. 5
Pranešimo Nr. 5321320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB "Trustransa", kodas 305012155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 81

Buveinės adresas: Klaipėda, Žardupės g. 8
Pranešimo Nr. 5321321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-22).

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5321322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5321323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Verslas Europai", kodas 303160358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

MB Financial services LT, kodas 305537007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 3B
Pranešimo Nr. 5321325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

Telšių Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 180382641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 5321326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-28).

- - -

MB "Specas", kodas 305713067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-43
Pranešimo Nr. 5321327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB Kolitris, kodas 305936554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5321328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2021-12-30).

- - -

UAB "Digital matter", kodas 302653711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5321329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bellatrix Play", kodas 305604356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5321330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Veikluva", kodas 303248915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 14
Pranešimo Nr. 5321331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-12-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-30);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 83

Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-30).

- - -

UAB Eldrive Lithuania, kodas 305829082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5321332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Akcininkų
sprendimas (2021-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-28).

- - -

MB "Inrija", kodas 305708013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 32-13
Pranešimo Nr. 5321333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Sprendimas (2021-12-30);
Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Saldi paslaptis", kodas 124142055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-12-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryžuvos vandenys", kodas 162939811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 5321335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

MB "Laurūta", kodas 304082777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Voriškių k., Voriškių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5321336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

UAB "Devintas aukštas", kodas 304062123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 5321337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB "Nexempay", kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5321338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

Uphold Lithuania UAB, kodas 305967101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5321339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Contentus", kodas 300556523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 11-3
Pranešimo Nr. 5321340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

MB "Mieta", kodas 304554135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5321341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 85

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacija, kodas 191869255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-37
Pranešimo Nr. 5321342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Sakura investments", kodas 305829716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 5321343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Įstatai (2021-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-31); Turto vertinimo ataskaita (2021-12-31).

- - -

UAB Ribas verslo grupė, kodas 305658539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5321344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Akių šviesa", kodas 170803095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 36-14
Pranešimo Nr. 5321345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Įstatai (2021-12-31); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas (2021-12-31).

- - -

VšĮ Trakų kultūros centras, kodas 302502143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 5A
Pranešimo Nr. 5321346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

Ukmergės globos centras, kodas 190990058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 86

Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 87
Pranešimo Nr. 5321347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-27); Nuostatai
(2021-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų įregistravimo
(2021-12-27).

- - -

UAB "Narbutas ir Ko" profesinė sąjunga, kodas 126215598
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 5321348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-22 (2021-12-29).

- - -

UAB "Vilkaviškio prekyba", kodas 305166484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Mažučių k., Vilkaviškio g. 27
Pranešimo Nr. 5321349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Valdybos sprendimas (2021-12-31);
Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB "ZeroSum Leasing", kodas 304240889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5321350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus miesto medžiotojų klubas "URKIS", kodas 193352018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-27
Pranešimo Nr. 5321351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 87

2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31); Įgaliojimas
(2021-12-23).

- - -

UAB "Foneka", kodas 304474511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5321352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

Bitgron UAB, kodas 305951481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5321353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

ARInvesta, UAB, kodas 305598572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5321354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

Baltijos pažangių technologijų institutas, kodas 301846141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-8
Pranešimo Nr. 5321355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMĖJA", kodas 145326966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-11
Pranešimo Nr. 5321356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 88

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300058864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36-315
Pranešimo Nr. 5321357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-31).

- - -

UAB "ZeroSum", kodas 304764048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5321358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

UAB "SME Capital 3", kodas 305228886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5321359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Įgaliojimas (2021-07-27); Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

UAB "Tendina", kodas 305690921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 22
Pranešimo Nr. 5321360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-10).

- - -

UAB "T3M-16", kodas 304229476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5321361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 89

- - -

UAB "Mojo lounge Kaunas", kodas 304640431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 5321362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "VERTORA", kodas 302805674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5321363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-31).

- - -

UAB "Gemmo Lietuva", kodas 303207516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5321364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-17 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių autobusų parkas", kodas 166552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82D
Pranešimo Nr. 5321365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30).

- - -

UAB "Onaru", kodas 305874280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5321366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-30).

- - -

UAB "Futurista LT", kodas 304295857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 11
Pranešimo Nr. 5321367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2021-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2021-12-29).

- - -

Kings trans, UAB, kodas 301735778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-56
Pranešimo Nr. 5321368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

"Profesionali architektūra", UAB, kodas 304858355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-36
Pranešimo Nr. 5321369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31); Įgaliojimas
(2021-07-07); Įgaliojimas (2021-01-16).

- - -

UAB "Kronstela", kodas 305964265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5321370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Meilūnų kaimo bendruomenė, kodas 155312979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 5321371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 91

- - -

UAB Baltic Agro Machinery, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 5321372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Account PRO", kodas 302773486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 5321373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29).

- - -

UAB "Londris", kodas 304131968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-6
Pranešimo Nr. 5321374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB "RNP GROUP", kodas 301745808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5321375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ SAVĘS PAŽINIMO IR SAVIRAIŠKOS STUDIJA, kodas 303011485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-103
Pranešimo Nr. 5321376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-31).

- - -

Pumpėnų bendruomenė, kodas 169297665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Ąžuolyno a. 1-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5321377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-28).

- - -

MB "Synteka", kodas 303431507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 19-28
Pranešimo Nr. 5321378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-31).

- - -

UAB "Lorsas", kodas 305934165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5321379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "PIANO LT", kodas 301819062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-49
Pranešimo Nr. 5321380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-05-19); Įgaliojimas
(2020-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-11).

- - -

UAB "MS servisas", kodas 304432900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų I k., Vilniaus g. 90
Pranešimo Nr. 5321381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 93

Brožių kaimo bendruomenė, kodas 300630774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Brožių k., Vėžaičių g. 26-7
Pranešimo Nr. 5321382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frutlita", kodas 111825827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5321383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).

- - -

MB "Manipuliatorius", kodas 305569236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Igno Pašilio g. 53-6
Pranešimo Nr. 5321384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Sprendimas (2021-12-29).

- - -

VšĮ "Stebėk teises", kodas 305654932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5321385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-31).

- - -

MB "Prekės šventei", kodas 305644781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Neringos g. 3
Pranešimo Nr. 5321386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-001 Puslapis 94

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Miško, žemės savininkų asociacija "Debeikių grupė", kodas 304164815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5320341

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Rėžių Puntukas", kodas 302889035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5320342

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


